1/1

EDITAL N.º 134/2017

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, faz público que, por

seu despacho, datado do dia 27 de outubro último – Despacho nº7/GAP/17 -, nos termos do

previsto na alínea a), do nº. 2, do art. 35º, do Anexo I, da Lei nº. 75/2013, de 12 de setembro

e ulteriores alterações, foram designados, até ao fim do mandato autárquico em curso:

a) Marcelo Caetano Martins Delgado, Diretor do Departamento de Coordenação Geral,

para exercer as funções relativas à direção e coordenação dos processos de

Execução Fiscal em que o Município esteja envolvido, nos termos do disposto na

alínea d9, do nº. 3, do art. 2º do Anexo I, do referido Regulamento da Organização

dos Serviços Municipais;

b) Elvira Maria da Silva Aguiar Rodrigues, Coordenadora Técnica, para exercer as

funções relativas a escrivã dos processos de execução Fiscal;

c) Ana Maria Alves Tomaz Rodrigues, Técnica Superior, em regime de mobilidade,

para, na ausência de elvira Maria da Silva Aguiar Rodrigues, exercer as funções

relativas a escrivã dos processos de Execução Fiscal.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai ser

afixado nos lugares do costume.

E eu, Marcelo Caetano Martins Delgado, Diretor de Departamento de Coordenação Geral,

no uso de competências próprias, o subscrevi.

Chaves, 30 de outubro de 2017

O Presidente da Câmara Municipal,

(Nuno Vaz)